РАСПИСАНИЕ КУБКА СТУДЕНТОВ 1 КУРСА ФИНАНСОВОГО УНИВЕРСИТЕТА СРЕДИ ФАКУЛЬТЕТОВ ПО МИНИ-ФУТБОЛУ
Даты проведения: 17.09.2022 г., 18.09.2022 г.
Место проведения: УСК «Касаткина» (г. Москва, ул. Касаткина, д. 17, игровой зал).

МИНИ-ФУТБОЛ (ДЕВУШКИ)
17.09.2022 г. (суббота)
Группа А (продолжительность 1 игры – 2 тайма по 7 минут)
	Факультет /
колледж
	1
	2
	3
	4
	Очки
	Место

	ВШУ

	
	3:0
	1:2
	6:0
	6
	2

	ФСНиМК

	0:3
	
	0:3
	1:0
	3
	3

	МФК

	2:1
	3:0
	
	4:0
	9
	1

	ЮФ

	0:6
	0:1
	0:4
	
	0
	4



1. ВШУ – ФСНиМК	11:00-11:15 3:0
2. МФК – ЮФ		11:15-11:30 4:0
3. ВШУ – МФК		11:30-11:45 1:2
4. ФСНиМК – ЮФ	11:45-12:00 1:0
5. ВШУ – ЮФ		12:00-12:15 6:0
6. ФСНиМК – МФК	12:15-12:30 3:0
Награждение		12:30-13:00

МИНИ-ФУТБОЛ (ЮНОШИ)
17.09.2022 г. (суббота)
ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП (продолжительность 1 игры – 2 тайма по 5 минут)
                                                                        ВШУ «АНДЕРДОГИ»
                                                           ВШУ «ИНТЕРНАСЬОНАЛЬ»	ВШУ «АНДЕРДОГИ»
                                                                   ВШУ «ПРОКУРАТУРА»
                                                                     ВШУ «ФК МАСЛЯТА» 
1) ВШУ «АНДЕРДОГИ» – ВШУ «ИНТЕРНАСЬОНАЛЬ»		13:00-13:15  4:1
2) ВШУ «ПРОКУРАТУРА» – ВШУ «ФК МАСЛЯТА»		13:15-13:30  0:5
3) ПОБЕДИТЕЛЬ ПАРЫ №1 – ПОБЕДИТЕЛЬ ПАРЫ №2            	13:30-13:45  1:0

                                                              ИТиАБД «LOOKIN ROOMS»  
                                                                      ИТиАБД «ИТиАБДшки»
                                                                            ИТиАБД «БРОУКИ»
1) ИТиАБД «LOOKIN ROOMS»  – ИТиАБД «ИТиАБДшки»	13:45-14:00  0:2
2) ПОБЕДИТЕЛЬ ПАРЫ №1 – ИТиАБД «БРОУКИ»			14:00-14:15  0:1

                                                                                       МЭО «МЭО»	МЭО «НА ДВИЖЕНИЯХ»
                                                                МЭО «НА ДВИЖЕНИЯХ»
1) МЭО «МЭО» – МЭО «НА ДВИЖЕНИЯХ»			14:15-14:30  ТП (0:3)

ГРУППОВОЙ ЭТАП (продолжительность 1 игры – 2 тайма по 7 минут)
Группа А (17.09.2022 г., суббота)
	Факультет
	1
	2
	3
	4
	5
	Очки
	Место

	ВШУ

	
	3:2
	3:0
	0:0
	3:2
	10
	1

	ИТиАБД

	2:3
	
	1:0
	5:2
	3:2
	9
	2

	МЭО

	2:3
	0:1
	
	1:1
	1:1
	2
	4

	ФЭБ

	0:0
	2:5
	1:1
	
	0:1
	1
	5

	ФСНиМК

	2:3
	2:3
	1:1
	1:0
	
	4
	3



1. ВШУ – ИТиАБД			14:30-14:50  3:2
2. МЭО – ФЭБ			          14:50-15:10  1:1
3. ФСНиМК – ВШУ			15:10-15:30  2:3
4. ИТиАБД – МЭО	15:30-15:50  1:0
5. ФЭБ – ФСНиМК	15:50-16:10  0:1
6. ВШУ – МЭО	16:10-16:30  3:2
7. ИТиАБД – ФЭБ	16:30-16:50  5:2
8. ФСНиМК – МЭО	16:50-17:10  1:1
9. ВШУ – ФЭБ	17:10-17:30  0:0
10. ИТиАБД - ФСНиМК	17:30-17:50  3:2

ГРУППОВОЙ ЭТАП (продолжительность 1 игры – 2 тайма по 7 минут)
Группа В (17.09.2022 г., суббота)
	Факультет / колледж
	1
	2
	3
	4
	5
	Очки
	Место

	МФК

	
	2:2
	5:1
	3:4
	3:1
	7
	3

	ЮФ

	2:2
	
	6:0
	1:2
	3:0
	8
	2

	НАиБА

	1:5
	0:6
	
	0:3
	2:6
	0
	5

	КИП

	4:3
	1:1
	3:0
	
	4:1
	10
	1

	ФФ

	1:3
	0:3
	6:2
	1:4
	
	3
	4



1. МФК – ЮФ			17:50-18:10  2:2
2. НАиБА – КИП			18:10-18:30  0:3
3. ФФ – МФК			18:30-18:50  1:3
4. ЮФ – НаиБА	18:50-19:10  6:0
5. КИП – ФФ	19:10-19:30  4:1
6. МФК – НаиБА	19:30-19:50  5:1
7. ЮФ – КИП	19:50-20:10  1:1
8. ФФ – НаиБА	20:10-20:30  6:2
9. МФК – КИП	20:30-20:50  3:4
10. ЮФ – ФФ	20:50-21:10  3:0

ЭТАП ПЛЕЙ-ОФФ
18.09.2022 г. (воскресенье)
(продолжительность 1 игры – 2 тайма по 10 минут)
					ВШУ	       ½ 				        ½          КИП
[bookmark: _Hlk114221325]			1 место группы А	 		ЮФ	       ИТиАБД		1 место группы В
					1:4				         Финал		ТП (3:0 )
                                                  ЮФ	ИТиАБД
			2 место группы В							           2 место группы А

							½ финала (1 матч)	14:00-14:30   ВШУ – ЮФ 1:4 
							½ финала (2 матч)	14:30-15:00   КИП – ИТиАБД ТП ( 0:3 )
[bookmark: _GoBack]							Матч за 3-е место	15:00-15:30   ВШУ – КИП 2:4
							Финал			15:30-16:00   ЮФ – ИТиАБД 2:1
